
Blatrysk, s.r.o., Šumavská 31, 602 00  Brno
Tel+fax: 541 211 274, e-mail:blatrysk@blatrysk.cz, www.blatrysk.cz

-     ÚPRAVA BETONOVÝCH PLOCH PODZEMNÍCH A NADZEMNÍCH PARKOVIŠŤ 
-     VLASTNÍ BROKOVÁNÍ

- ZHOTOVENÍ LITÉ PRŮMYSLOVÉ PODLAHY – VE VŠECH ODSTÍNECH DLE 
RAL

- BEZPRAŠNÉ BROUŠENÍ, FRÉZOVÁNÍ A ŘEZÁNÍ BETONŮ

- ODMAŠŤOVÁNÍ PRŮMYSLOVÝCH PODLAH A ZAOLEJOVANÝCH BETONŮ 
METODOU FRÉZOVÁNÍ, BROUŠENÍ A PENETRACE 

- ODSTRANĚNÍ  ZATVRDLÝCH BETONOVÝCH ÚKAPŮ, LEPIDEL A STĚREK Z  
BETONŮ METODOU BEZPRAŠNÉHO BROUŠENÍ 

- ZDRSNĚNÍ VYHLAZENÝCH BETONŮ PRŮMYSLOVÝCH  PODLAH  A 
LEŠTĚNÉHO MRAMORU 

- SROVNÁVÁNÍ VŠECH DRUHŮ NEROVNÝCH POVRCHŮ 

- PROVÁDĚNÍ VODOROVNÉHO ZNAČENÍ VČETNĚ ODSTRANĚNÍ

Naše firma se pohybuje na českém a evropském trhu od roku 1994.Všechny naše technologie jsou 
doplněny o poznatky získané při pětileté spolupraci našeho zaměstnance s americkou firmou RPM, 
která je největším výrobcem aplikované chemie na světě, a která převzala řadu poznatků z 
amerického kosmického výzkumu NASA.Také vycházíme z řady vlastních patentů na úpravu 
vodorovných povrchů.


